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Esplanade Cup 1999

Ergebnis der Endrunde
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WUTZ, Carclin
CAVAN, Katherine
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GOLEBIEWSET, Martha
WACHTER, Katja
FRLKENBERG, Stefanis
REDMANE, Carslin
SCHOLZ, Annegrat
HAUTER, Chriatina
FCLOT, Julia
HMARCOZN, ¥rista
LEMHY, Jacgueliine
ROCLAND, Maya
LUDDECKE, Rdoa
HEIDER, Caroline
HRGY . Andraa

WUTZ, Jeapell
PUFPERT, Luisa
BERTA, adrienn
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MOIBL, Stefanic
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DIMGLREITER, Christine
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Esplanade Cup 1999

Setzliste

102 GOLEBIBWSKI. monika
83 PICKARDT, Jaamin
WELDEN, <Clars
HAAG, Ragona

FAPP, Szidonia

132 DEUTSINER, Carman
15}  KRVACS, #va

5¢ BERTA, Xrisztina
182 TAYLOR, Abby

34 MERGS. Julia

43 WILLEME, Julia

51 HANEL, manuela

73 KINPT, Alwmut

159  WRIGMT, glisabatn
MERKRRT, Mona Lisa
FLORENDG, Jeswica
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1897 by P.Schreiber, Serial

Esplanade Cup 199%9

70
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Setzliste

#5 GEMESI, Teklsa
151 VARGA, Gapriella
150 GARAL, Erisebet

32 ANANINA. Inga
139 BOOUNSCHWILER, Annina
100 &ABS,
44 PRIBEEM, Chyietine
is TOTH, Ssrhadect
148  THOMPSON, Mecca
5 KURZ, Fazran
12¢  QARTKOWSKI, waria
$5  KOSTER. Andrea

13 DONHOLTER. Aana
141 HEIDEMAMM, pamela
18 GABOR., Bagter
11& WUBRR, Lucla

7l EXNER, Wibke

10 ZIGAMK, Christina
132 ZETS, Juliapeo

%7 BELIGER., Jana

17 ZACKH, Martina

4 KRATZEL, Swura

53 KLEMM, 81byvile

47 WMUCHIRS, Haknha
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MERKL, Larissaa
MARCOEM, Krista
REDMAMN, Carolin
JESZENSKY, Szilvia
VAHGA, Gabriella
WACHTER, Katja
PAPP, S:zidonia
HAUTER, Christina
DEUTSCHER, Carmen
FOLDI, Julia
FALKENBERG, Stefanie
CAVAN, Katherinae
WEISHAUPT, Barbara
FRIE£SEM, Christine
KOVACS, Eva
BARTKOWSKI, Maria
WELDEN, Clare
MERKERT, Mona Lisa
GOLEBIEWSKI, Monika
THOMBSON, Hannah
WUTZ, Carelin
WILLEMS, Julia
GABOR, Eszter
DINGLREITER, Christine
HEIDER, Caroline
GEMESI, Mariann
LUDDECKE, Edna
SELKIRK, EZane
SCHULZ, Kathrin
EXNER, Wibke
MIRGEL, Claudia
SHEFHERD, Eve
MENGS, Julia
BOCHEM, Marie-Christine
TAYLOR, Abby
FREUND, Kathrin
BERTA, Krisztina
WUTZ, Isabell
BAITTROK, Borbela
ZACKE, Martina
ROLAND, Maya

KINDT, Almut

ZEIS, Julianes
HUBER, Lucia

KERN, Aline

HAAG, Ramona

MOISA, Stefanie

KRATZEL, Sara
TRUBEL, Anna
LUITJEN, Cassidy

Serial # 210.19.49 fur Thuringer Fechtverband
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GOLEBIEWSKI, Martha
WRIGHT, Elisabeth
HEINZELMANN, Claudia
KLEMM, Sibylle
ANANINA, Inga
DITTER, Verena
KQOB, Charlotte
LEWIK, Melanie
HEIDEMANN, Pamela
GEMESI, Tekla
SEIFERT, Melanie
KURZ, Sarah
SAUDER, Leska
BERTA, Adrienn
SCHOLZ, Annegret
SELIGER, Jana
MUCHOW, Hanna
GARRAI, Erzsebet
RUPPERT, Luisa
RAMSAY, Nicola
KRAUTGARTNER, Yvonne
DONHOLTER, Anna
HANEL, Manuela
SASS, Bianeca
THOMFSON, Metta
FRIEEEM, Martina
MICHALUK, Susanne
NAGY, Andrea

DE LUIGI, Lucia
BORKCWETZ, Angelika
GLOY, Marie-Fleur
JORDING, Nadine
RAMFORTH, Julia
GAFRDNER, Kathryn
MICHALSKI, Maike
WERNER, Christina
WEISS, Caroline
LEAHY, Jacgueline
RIEGER, Tina

TOTH, Bernadett
PICKARDT, Jasmin
SCHINDLER, Marisa
KONIG, Bianka
ZIMMER, Iaabelle
ZIGANM, Chriatina
FISCHER, Miriam
RAMJIING, Charmaine
KOSTER, Andrea
NIEDERSTUKE, Lena
EGGENSCHWILER, Annina
LETAI, Melanie
HANEL, Susanne
AXTHELM, Ines

KOHL, Steffi
SCHABLOWSKI, Diana
MEZEI, Zsofia

ALL OFC Bonn

ALL FC Qffenbach
ALL FC Goéppingen

ALL FC Hardheim-Hépfingen
ALL FC TEB
ALL Dreadner SC

ALL Tus Jena
ALL MTV Minchen
ALL TSV Hagen

ALL TuS Jena
ALL TuS Jena
ALL TB Burgsteinfurt

ALL FC TBB

ALL FC Mcers

ALL VIL Bochum
ALL FeSV Gorlitz
ALL IS0 Leipzig

ALL FG/CTG Kénigebacher
ALL TusS Jena

ALL TusS Jena

ALL OFC Bonn

ALL Quemheimer PC
ALL TSV Hagen

ALL ETUF Easen
ALL TuS Jena
ALL ETUF Essen

ALL Tus Jena

ALL TusS Jena

ALL TV Cannstatt
ALL TV Feldkirchen
ALL QFC Bonn

ALL FC Halle

ALL QFC Bonn
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ALL PSY Weimar

ALL QFC Bonn
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(C) 1997 by P.Schreiber, Serial # 210.19.a9 fir Thiringer Fechtverband

Esplanade Cup 1999 Seite :
Setzliste
107 140 FLORINDO, Jeasica USA 0.333 20/24 -4
108 133 EGBERTS, Mascha ALL Waldddrfer gv 0.333 17/21 -4
109 142 HEINZER, Martina sUT 0.333 1%/24 -5
110 14% VON MOOS, Jeanne SUI 0.333 19/25 -s
111 163 CROOK, Jayne GBR 0.333 18/2¢ -6
112 57 STRUDENMEYER, Sonja ALL FC Grunewald Berlin 0.333 20/27 -7
113 47 OSTER, Simone ALL PG/CTG Kdnigsebacher 0.333 18725 -7
114 117 VOCKETANZ, Lena ALL TV Schwabach 0.333 17/24 -7
115 123 RODER, Johanna ALL FC TBB 0.333 1%/27 -8
116 9 FELDMANN, Swvantje ] ALL SC Berlin 0.333 16/24 -8
117 109 DREBLOW, Dana ALL Tu8 Osterhurg Weida 0.333 1lef25 -9
118 53 HOFFMANM, Kathrin ALL Fe3V Gdrlitz 0.333 15/25 -1¢
11% 15 SCHULT, Katharina ALL §C Barlin 0.333 16/27 -11
120 87 LUSCHNIG, Helga ALL Tus Jena 0.333 15/27 -12

Ausscheider der Vorrunde :




0

Esplanade Cup 1999

Setzlistce

121 13 MAAR, Nora ALL
122 22 JACKL, Lea ALL
123 83 GERMANUS, Eva ALL
124 iS5 SEITL, Berenice ALL
125 2 SEIDEL, Liane ALL
126 58 HELL, Katharina ALL
127 66 PATZSCHKE, Elisa ALL
128 93 RYLL, Daniela ALL

, 129 33 WETH, Sabine ALL
i 120 78 POTZ, Carolin ALL
| 131 134 TURAU, Lena ALL
132 107 HEINZELMANN, Carcline ALL
133 79 BAUER, Anne ALL
134 118 SCHOTT, Annekatrin ALL
135 101 BRENDLE, Dorit ALL
136 104 TILLE, Anna ALL
.37 38 FLASKUHLER, Christina ALL
138 8 DRAGER, Jasmina ALL
139 1 BORCK, Heike ALL
144 165 DOTZ, Inge ALL
141 119 SCHOTT, Chriatiane ALL
142 68 RIEDEL, Ulrike ALL
143 32 GROB, Astrid ALL
144 90 PICKARDT, Na;ascha ALL
145 41 OTTO, Anna-Maria ALL
146 39 MARQUARDT, Tanja ALL
147 &7 REIMERS, Julia ALL
148 106 NODEST, o}ljvia ALL
149 72 JAKOBS, Rpsa ALL
15¢ 84 LOSCHER, kacparina ALL
151 69 ZIEBEL, Claudia ALL
152 121 DZIWOSZ, Sarah ALL
153 46 HERRMANN, Anika ALL
154 631 GECK, Jessic ALL
155 77 FUCHS, Andrea ALL
.56 48 RAABE, Susanne ALL
187 74 DITTER. Kristin ALL
158 86 KMAUTE, Elisa ALL
159 &0 GROUTZNER, Katja ALL
160 81 DOMIN, Susan ALL
161 28 SCHULZE KOLTHOF, Mareike ALL
162 65 GREHL, Maxi ALL
1613 16 ULKE, étefanie ALL
164 99 HKOHLER, Lisa ALL
165 64 GEIFERT, Claudia ALL

5C Berlin

OFC Bonn

TusS Jena

QOFC Bonn

FV Bad Dibken

FC Géppingen

FC Halle

TusS Jena

FSG Dillingen-Saar
TG Hochsat
Walddérfer sV

FC Offenbach

TusS Jena

QPC Schwerin

MTV Ludwigsburg

FC Moers

ETUF Essen

5C Berlin

SV Athletik Oranienburg
MTV Minchen

QFC Schwerin

PC Halle

FSG Dillingen-Saar
TuS Jena

ETUF Essen

ETUF Essen

FC Halle

FV Cberalster Hamburg
TK Hannover

SC Berlin

FC Halle

FC TEB

FG/CTG Kénigabacher
FC Halle

TG Héchat

PG/CTG Kdnigsbacher
FC Hardheim-HSpfingen
TuS Jena

T&V Hagen

Tus Jena

TB Burgsteinfurt

FC Halle

SC Berlin

IS0 Leipzig

FC Halle
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14/2% -1S
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10728 -15%
12/28 -1a
11/27 -16
li/28 -17
9/26 -17
11/29 -18
8/27 -19
3/29 -20
8/28 -20
1430 -16
12/30 -18
11730 -19
11/30 -189
1/20 -19
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10/30 -20
9/30 -21
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(C) 1997 by P.Schreiber, Serial # 210.19.49 far Thiringer Fechtverband

Esplanade Cup 1999 Seite :

Setzliste

Aufsteiger der 1.zwischenrunde -

1 7 MERKL, Lariasa ALL TSV Bayer Leverkuaen 1.000 25/ 2 23
Z 145 MARCOEN, Krista BEL 1.000 25/ 3 22
3 122 WUTZ, Carolin ALL FC TBE 1.000 25/ 6 19
4 89 PICKARDT, Jaamin ALL TuS Jeha 1.000 25/ 8 17
5 111 FOLDI, Julia HUN 1.000 25/ 8 17
6 19 DINGLREITER, Christine ALL OFC Bonn 1L.000 25/ 8 17
7 156 GABOR, Easzter HUN 1.000 25710 15
8 76 HEIDER, Caroline ALL TV Homburg-Saar 1.000 25711 14
9 21 GOLEBIEWSKI, Martha ALL OFC Bonn 1.000 25/11 14
10 152 JESEENSKY, Szilvia HUN 1.000 25712 13
. 11 S1 HANEL, Manuela ALL FeSV Goérlitz 1.000 25/12 13
12 95 NAGY, Andrea HUN 1.000 25/14 11
13 138 DEUTSCHER, Carmen FAR 1.000 25/18 10
14 126 MERKERT, Mona Lisa ALL FC TEB 1.000 25/16 9
15 157 PAPP, Szidonia HUN 1.000 25/17 s
16 136 CAVAN, Katherine UsSA 0.800 24/ 8 16
17 131 WACHTER, Katja ALL FC TBB 0.B00 24/10 14
18 11% LGDDECKE, Edna ALL PG Recklinghausen 0.800 23/10 13
19 24 REDMANM, Carolin ALL OFC Bonn 0.BOD 24712 12
20 12 ANANINA, Inga LAT 0.800 23711 1z
21 73 KINDT, Almut ALL TK Hannover 0.800 20/ 8 12
22 71 EXNER, Wibke ALL TK Hannover 0.800 24713 11
23 41 WILLEMS, Julia ALL ETUF Essen 0.800 23712 11
24 102 GOLEBIEWSKI, Monika ALL FC Moers 0.800 22/11 11
25 140 FLORINDO, Jessica Usa 0.800 23/13 10
26 150 GARAI, Erzsebet HUN 0.800 22712 10
27 147 THOMPSON, Hannah UsA 0.800 22/12 10
28 148 THOMPSON, Metta usa 0.800 22/13 ]
29 160 RAMSAY, Nicela GBER 0.800 23/15 8
- . 30 82 FALKENBERG, Stefanie ALL TuS Jena 6.800 23/15 8
31 124 HAUTER, Christina ALL FC TBB 0.800 22/14 §
32 151 VARGA, Gabriella HUN 0.800 20/12 8
33 146 SELKIRK, Zane 0shA 0.B0O 21/14 7
¥4 144 LUITIEN, cCamsidy UsA 0.800 20/13 7
is 49 BERTA, Adrienn HUN 0.800 22/17 5
36 100 SASS, Bianca ALL IS0 Leipzig 0.600 23714 ]
37 44 FRIEBEM, Chriatine ALL FG/CTG Kénigsbacher 0.600 21/13 8
3g 17 ZACKE, Martina ALL 8C Berlin 0.600 18/11 7
3% 122 HAARG, Ramona ALL FC TBE 0.600 23/17 €
40 37 SELIGER, Jana ALL Tus Jana 0.600 21/1s &
41 € ROLAND, Maya ALL TSV Bayer Dormagen 0.600 19/12 &
42 153 KOVACS, Eva HUN 0.600 19/13 3
43 105 WEISHAUPT, Barbara ALL FC Mosbach 0.600 23718 5
44 S MOISA, Stefanie ALL TS8Y Bayer Dormagen 0.600 20/15 5
45 158 MEZEI, Zaofia HUN 0.600 19/14 5
46 154 WELDEN, Clare GER 0.600 22/18 4
47 27 GEMESI, Marxiann HIN 0.600 21/17 4
48 5% KLEMM, Sibylle ALL FC Géppingen 0.600 18/14 4
42 11 BAITTROK, Borbela HUN 0.800 20/17 3
50 143 LEAHY, Jacqueline Ush 0.600 19/1& 3




(C) 1997 by P.Schreiber, Serial # 210.19.49 fir Thiringer Fechtverband

Esplanade Cup 1999 Seite :
setzliste
51 56 KUSTER, Andrea ALL FSG Greppin 0.e00  13/16 3
52 B5 GEMESI, Tekla HUN 0.600 13/1s 3
53 130 WUTZ, Isabell ALL FC TBB 0.600 18/15 £}
54 1312 ZEIS, Juliane ALL FC TBB 0.600 1B/15 1
55 120 BARTKOWSKI, Maria ALL FC TEB 0.600 20/1% 2
56 94 SCHOLZ, Annegret ALL Tus Jena 0.600 1%/17 2
57 125 KOOB, Charlotte ALL FC TBH B.500  19/18 1
58 1ll6 HUBER, Lucia ALL SB Rosenheim 0,600 18717 1
53 4 KRATZEL, Sara ALL TSV Bayver Dormagen 0.600 17/1s 1
60 128 RUPPERT, Luisa ALL FC TBB 0.600 17/16 !
61 S5 WURZ, Sarah ALL MTV Minchen 0.600  20/20 0
62 27 MUCHOW, Hanna ALL TE Burgsteinfurt 0.600 20/22 -2
&3 152 WRIGHT, Elisabeth GBR 0.400 20/18 2
64 34 MENGS, Julia ALL Dortmunder TG 0.400 19/18 1
65 18 DUNHOLTER, Anna ALL VEL Bochum 0.400 19/18 1
. 66 139 EGGENSCHWILER, Annina UL 0.400 13/18 1
67 70 ZIGANN, Chriatina ALL FC Halle 0.400 18/17 1
€8 50 BERTA, Krisztina HUN 0.400 18/18 o
63 141 HEIDEMANN, Pamela sUT 0.400 1B/18 o
70 162 TAYLOR, Abby GER 0.400 17/18 -1
71 110 KONIG, Bianka ALL TV Feldkirchen 0.400 17719 -2
72 14 TOTH, Bernadett HUN 0.400 17720 -3

Ausscheider der 1.zwischenrunde -




(C) 1997 by P.Schreiber, Serial # 210.19.49 fQr Thuringer Fechtverband
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Esplanade Cup 1999

Setzliste

75 DITTER, Verena

B8 MICHALUK, Susanne
112 TRUBEL, Anna

ie LEWIK, Melanie

135 AXTHELM, Inesg

155 GARDNER, Kathryn
109 DREBLOW, Dana

54 MIRGEL, Claudia

37 SCHULZ, Kathrin

52 HANEL, Susanne

3 BOCHEM, Marie-Christine
23 KOHL, steffi

62 SAUDER, Leska

i35 KERN, Aline

31 BSCHINDLER, Marisa
47 CQSTER, Simone

10 FREUND, Kathrin
161 SHEFHERD, Eve

57 STAUDENMEYER, Sonja
61 RAMFORTH, Julia
127 GIOY, Marie-FPleur
108 HEINZELMANN, Claudia
137 DE LUIGI, Lucia

87 LUSCHNIG, Helga

20 FISCHER, Miriam

40 MICHALSKI, Maike

30 LETAI, Melanie
163 CROOK, Jayne

112 JORDING, Hadine

53 HOFFMANN, Kathrin
98 WERNER, Christina
91 SCHABLOWSKI, Diana
103 KRAUTGARTNER, Yvonne
45 FRIEEEM, Martina
114 NIEDERSTUKE, Lena
26 EZIMMER, Isabelle
133 EGBERTS, Mascha

92 RIEGER, Tina

42 WEISS, Caroline

9 FELDMANN, Swantje

117 VOCKETANZ, Lena

148 VON MOOS, Jeanne

56 SEIFERT, Melanie
142 HEINZER, Martina
164 RAMJING, Charmaine
123 RODER, Johanna

15 SCHULT, Katharina
B0 BORKOWETZ, Angelika

FC Hardheim-Hopfingen
TusS Jena

OSC Potsdam

Dresdner S5C

PS8V Weimar

Tus Osterburg Weida
MTV Minchen
Dresdner sC

FesV Gorlitsz

TSV Bayer Dormagen
OFC Beonn

TSV Hagen

Dresdner SC

TV Cannstatt

FG/CTG Kénigshacher

SC Berlin

FC Grunewald Berlin
TSV Hagen
OFC Bonn

FC Offenbach

TuS Jena
OFC Bonn
ETUF Essen

TV Cannatatt

Quemheimer FC
FeSV Gériitz
Tus Jena

F5V Mihlheim
FC Moers
FG/CTG Kénigshacher
Quemheimer FC
QFC Bonn
Walddorfer 5V
Tus Jena

ETUF Eszen

SC Berlin

TV Schwabach

Tus Jena

FC TEB

SC Berlin
TusS Jena

[T =T o B e T

L= = N o T o T = |

oD o 0O O 0 2 O D g O o o9 a9 o0 0o e 00 0e e Qo a2 00D aoao oo o0

-400
L4040
.400
400
. 4400
.400
.400
400
-400
-400
.400
L200
200
200
L2000
-240a
L2200
200
200
200
200
L200
L200
200
L2000
.2a0
-200
.200
200
. 200
.200
.200
200
.0ao
-0oo
.ooo
000
000
.000
.ooo
L000
L00Q
000
.00
.000
Malels)
.ooo

.0O0

17/20 -3
15/18 -3
15/18 -3
18/22 -a
18/22 -4
15715 -4
16/21 -5
15/204 -5
15/21 -8
14/22 -8
13/22 -9
17/23 -6
l6f22 -¢
14/20 -¢
14/21 -7
14/22 -8
14/22 -8
15/24 -8
13/22 -3
14/24 -10
13/23 -10
13/23 -10
12/22 -10
11/21 -10
11/21 -1c¢
12/23 -11
11/22 -11
12/24 -12
11723 -12
2/21 -12
10/23 -13
10/24 -14
e/24 -15%
12/25 -13
12/25 -13
11/25 -14
10/25 -15
10/25 -15
10/25 -15
9/25 -1¢
8/25 -17
8/25 -17
8/25 -17
7/25% -18
6/25 -19
5/2% -20
5/25 -20
4/25 -21

Seite
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) 1997 by P.Schreiber, Serial # 210.19.49 fur Thuringer recntverband

[ T

o

11
12
13
14
1s
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
3o
31
12
33
34
is
16
37
a8
39
%o
41
42
43
44
45
46

_4?

48

Esplanade Cup 1999

ifi
]

zligte

Aufsteiger der 2.Zwischenrunde :

29
128
146
131

1z
147

76

51

43
111
115
130
122
154

50

21
125
159
124
138

L3
162
110

82
lao
108
102
160

158

i4

MERKL, Lariesa
CAVAN, Katherine
JESZENSKY, Szilwvia
MARCOEN, Krista
SCHOLZ, Annegret
WUTZ, Carolin
LEAHY, Jacquelina
REDMANHN, Carolin
MERKERT, Mona Lisa
Kovacs,
ROLAND, Maya
PAPP, Szidonia

Eva

LUITJEN, Cassidy
KINDT, Almut

PICKARDT,
RAGY, Andrea

BAITTROK, Borbela
GEMESI,
RUPPERT, Luiaa

Jasmin

Mariann

SELKIRK, Zane

WACHTER, Katja

DINGLREITER, Christine

THOMPSON, Hannah
HEIDER, Caroline
HANEL, Manuela
WILLEMS, Julia
FOLDTY, Julia
LODDECKEB, Edna
WUTZ, Isabell
HAAG, Ramona
WELDEN, Clare
BERTA, Krieztina
GOLEBIEWSKI, Martha
KOOB,
WRIGHT,
HAUTER, Christina
DEUTSCHER, Carmen
BERTA, Adrienn
TAYLOR, Abby

KONIG, Bianka
FALKENBERG, Stefanie
FLORINDG, Jeassica
WEISHAUPT, Barbara
GOLEBIEWSKI, Monika
RAMSRAY,
MOISA, Btefanie
MEZE_I_[, Zeofia

Charlotte
Elisabeth

Nicola

MENGS, Julia

Seite :

ALL TSV Bayer Leverkussn

UsA

HUN

BEL

ALL TusS Jena

ALL FC TEB

USh

ALL OFC Bonn

ALL FC TBB

HUN

ALL TSY Bayer Dormagen

HUN

USA

ALL TH Hannover

ALL Tug Jena

HUN

HUN

HUN

ALL ¥C TBR

USA

ALL FC TBB

ALL OFC Bonn

Usa

ALL TV Homburyg-Saar

ALL FeSV GoOrlitz

ALL ETUF Essen

HON

ALL FG Recklinghausen

ALL FC TBa

ALL FC TEB

GBR

HUN

ALL OFC Born

ALL FC TEB

GBR

ALL FC TBB

PAR

HUN

GBR

ALL TV Peldkirchen

ALL Tus Jena

OSA

ALL FC Mosbach

ALL FC Moers

GBR

ALL T8Y Bayer Dormagen
— A .. .

ALL Dortmundsr TG. _

~0.300

16/20

18
17

16
12




(C) 1997 by P.Schreiber, Serial # 210.19.49

Esplanade Cup 1999

Setzliste
49 85 GEMESI, Tekla HUN
50 151 VARGA, Gabriella HUN
51 150 GARAI, Erzsebet HUM
52 12z AMNANINA, Inga LAT
53 139 EGGENSCHWILER, Annina 501
54 100 SASS, Bianca ALL
55 44 FRIEBEM, Christine ALL
56 14 TOTH, Bernadett HUN
57 148 THOMPSON, Metta Usa
58 S5 KURZ, Sarah ALL
5% 120 BARTEKOWSKI, Maria ALL
&0 56 KOSTER, Andrea ALL
61 18 DUNHOLTER, Anna ALL
62 141 HEIDEMANN, Pamela SUT
63 156 GABOR, Eszter HUN
. €4 116 HUBER, Lucia ALL
65 71 EXNER, Wibke ALL
66 70 ZIGANN, Christina ALL
€7 132 ZEIS, Juliane ALL
3] 97 SELIGER, Jana . ALL
69 17 ZACKE, Martina ALL
70 4 KRATZEL, Sara ALL
71 59 KLEMM, Sibylle ALL
T2 27 MUCHOW, Hanna ALL

IS0 Leipzig
FG/CTG Konigsbacher

MTV Minchen
FC TBB
FSG Greppin

VEL Bochum

SE Rosenheim

TK Hannover

FC Halle

FC TBB

TuS Jena

SC Berlin

TSV Bayer Dormagen
FC Goéppingen

TB Burgsteinfurt

L= = T = B o T o e

=]

=]

(=T = R o N = T = T o)

[T o T o Y = N o B = T - |

fur Thiringer Fechtw

400

400

400

440
L2009
L2000
.200
200
200
200
L2040
L2040

.200

200

.200
L200
.200
.200

200

.200
.200
.ooo
QoD
Rililel

erband
Seite

14/18 -4
17/22 -5
15720 -5
14/20 -&
15/21 -g
14/20 -¢
16723 -7
La/z21 -7
la4/21 -7
15/23 -8
15/24 -9
14421 -u
1z/21 -3
14/24 -10
12722 -1o0
10/20 -10
13724 -11
13/24 -11
11722 -11
1a/21 -11
11/24 -13
11/25 -14
10725 -15

5/25 -20

MY




(C)

-

W - o e Wy

1o
11
12
13
14
15
1e
17
18
19
20
21
22
23
2q
25
28
27
0.
29
a0
31
iz

1997 by P.Schreiber,

Esplanade Cup 1999

Setzliste

Serial # 210.19.49 fur Thilringer Fechtverband

Aufsteiger der 3.Zwischenrunde -

Aufsteiger der 3.Zwischenrunde iber Index :

129 WUTZ, Carolin
145 MARCOEN, Krista

21 GOLEBIEWSKI, Martha

7 MERKL, Lari==a

124 HAUTER, Christina

82 FALKENBERG, Stefanie
152 JESZENSKY, Szilvia

11 BAITTROK, Borhkela

1% DINGLREITER, Christine

131 WACHTER, Katja
24 REDMANN, Carolin
43 BERTA, Adrienn

143 LEAHY, Jacgueline

S5 MOISA, Stefanie

136 CAVAN, Katherine

130 WUTZ, Isahell

111 FOLDI, Julia
7¢ HEIDER, Caroline

& ROLAND, Maya

160 RAMSAY, Nicola

115 LUDDECKE, Edna

144 LUITJEN, Cassidy

146 SELKIRK, Zane
94 SCHOLZ, Annegret

125 KOOB, Charlotte

147 THOMPSON, Hannah
9% NAGY, Andrea

128 RUPPERT, Luisa
29 GEMESI, Mariann

105 WEISHAUPT, Barbara

110 KONIG, Bianka
158 MEZEI, Zsofia

OFC Bonn

TSV Bayer Leverkusen
FC TEB

Tus Jena

QOFC Bonn

FC TEB

OFC Bonn

TSV Bayer Dormagen

FC TBB

TV Homburg-Sazr

TSV Bayer Dormagen

FG Recklinghausen

TuS Jena

FC TEB

FC TEB

FC Mosbach
TV Feldkirxchen

DOODOOODDDODGOODDODDDOODO

000
.oao
.ooon
.BOO

8400

.BO0
.BOO
. 800
LBO0D
.BGO
-BOO
.600
.600
600
LB00
.B00
800
_600
-600
-600
.600
.800
-400
400
-404g
400
-a00
-
-400
.400
400

400

le
i5

16
iz
4
11
10

o

&
6
5
5
4
3
2
2
2
1
1
a
1
2

Seite
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(C)

33
34
is
36
37
18
i9
40
41
42
43
44
45
16
47

@

1997 by P.Schreiber,

Esplanade Cup 1999

Setzliste

102 GOLEBIEWSKI, Monika
89 PICKARDT, Jasmin
154 WELDEN, Clare

122 HAAG, Ramona

157 PAPP, Szidonia

138 DEUTSCHER, Carmen
153 KOVACS, Eva

50 BERTA, Krisztina
162 TAYLOR, Abby

i4 MENGS, Julia

43 WILLEMS, Julia

51 HANEL, Manuela

73  KINDT, Almut

159 WRIGHT, Elisabeth
126 MERKERT, Mona Lisa
140 FLORENDO, Jessica

Serial # 210.19.49 far Thiringer Fechtverband

FC Moers
TuS Jena

FC TBB

Dortmunder TG
ETUF Essen
FeSV Gérlitz

TK Hannover

FC TBB

o

=]

oo O 9o 9 o o o o

L= = N =]

400
.400
.400
-400
.400
200
.200
L2440
.200
L2000
.200
.200
200
L2000
.200
-000

17/21
17/22
16/21
13/18
14/21
16/22
15/23
15/24
12/21
14/24
14/24
14/24
12/24
11/23
10/22
15/25

-8
-10
-1lo
-14
-12
-12
-12
-l0

Seite




(c)

1997 by P.Schreiber,

Esplanade Cup 1999

Reihenfolge fur Tableau A

Lfd .Nr Tln.Nr

1d
11
iz
i3
14
15
16
17
18
12
20
21
22
23
24
25
26
27
28
22
EX
31
32

129
152
136
24
11
21
143
13
94
131

144
1z4
22
Tb
111
85
130
115
25
128
146
49
147

125
160
110
105
158

Name, Vorname,

MARCOEN, Krista
MBERKL, Larissa
WUTZ, Careolin
JESZENSKY, Szilvia
CAVAN, Katherine
REDMANN, Carolin
BAITTEOK, Borbela
GOLEEBIEWSKI, Martha
LEAHY, Jacgqueline
DINGLEEITER, Christine
SCHOLZ, Annegret
WACHTER, Katja
ROLAND, Maya
LUITJEN, Cassidy
HAUTER, Christina
FALKENBERG, Stefanie
HEIDER, Caroline
FOLDI, Julia

NWAGY, Andrea

WUTZ, Isabell
LUDDECKE, Edna
GEMESI, Mariann
RUPPERT, Luisa
SELKIRK, Zane
BERTA, Adrienn
THOMEBSON, Hannah
MOISA, Stefanie
KQOB, Charlotte
RAMSAY, Nicola
KONIG, Bianka
WEISHAUPT, Barbara
MEZEI, Zsofia

Serial # 210.19.49

Nation, LV, Verein

TS5V Bayer Leverkusen

FC TEB

OFC Bonn

OFC Bonn

OFC Bonn

TusS Jena

FC TEBB

T3V Bayer Dormagen

FC TBB

Tus Jena

TV Homburg-Saar

FC THEB

FGC Recklinghausen

FiZ TEE

TSV Bayer Dormagen
FC TEB

TV Feldkirchen

FC Mosbach

Sieg-%

[T o T R = N = N o R o R

[~ T s s - R = T ]

[=T = ]

o o D Do oo O

o 0O @O Q9 o o o o O

LDOD
S00
=il
.9a0
.BOO
-BOO
- BOO
L8040
.7a0
700
700
.7o0
.7040
L7404
LeQqd
.600
00
600
600
600
-1uled
600
600
500
500
L300
.500
-500
-500
-400
.400
.4049

Treffer-%
az2/ 15 27
49/ 15 314
48/ 18 30
48/ 21 27
45/ 25 20
45/ 28 1
42/ 28 14
41/ 31 10
a1/ 24 17
41/ 28 13
a3/ 31 12
41/ 29 12
a1/ 10 11
41/ 33 8
42/ 2% -17
a0/ 30 10
38/ 31 7
ag/ 33 5
a5/ 30 5
39/ 35 4
36/ 33 3
43/ 42 1
a0/ 41 -1
37/ 28 g
44/ 38 €
17/ 33 4
is/ 34 1
iz/ 34 -1
35/ 37 -2
38/ 39 -3
31/ 35 -4
35/ 42 -7

fur Thuringer Fechtverband

Seite

1




(C) 1997 by P.Schreiber, Serial # 210.19.49 fUr Thuringer Fechtverband

Esplanade Cup 1999 Seite :

Tableau D Tableau A Tableau B Tableau C

------------------------- .- 1 145 MARCOEN, Krista BEL [ e

32 158 MEZEI, Zaofia HUN "

17 76 HEIDER, Carcline ALL o il -
————————————————————————————— 16 82 FALKENBERG,Stefan. ALL O mmm e
----------------------------- 9 143 LEAHY, Jacgueline USA L i

24 146 SELKIRK, Zane Usa L e T Ty up

. ------------------------ 5 136 CAVAN, Katherine USh L i et
28 125 KOOR,Charlotte ALL 0
21 115 LUDDECKE, Edna ALL L et T
————————————————————————————— 12 131 WACHTER, Katja ALL O —m oo
————————————————————————————— 13 & ROLAND, Maya ALL I e
20 130 WUTZ,Isabell ALL - R
29 160 RAMSAY,Nicola GBR a
----------------------------- 1 152 JESZENSKY,Szilvia HUN O oo

————————————————————————————— 3 129 WUTZ,Carolin ALL I e i R S
3D 110 KONIG, Bianka ALL o
13 95 NAGY, Andrea HUN L i
————————————————————————————— 14 144 LUITJEN, Cassidy usa L R e
. ————————————————————————— 11 94 SCHOLZ, Annegret ALL L
22 2% GEMESI,Mariann HUN O e
27 5 MOISA, Stefanie ALL 0
————————————————————————————— 6 24 REDMANN, Carolin ALL [ e T ——

----------------------------- 7 11 BAITTROK, Borbela  HUN O m oo
26 147 THOMPSON, Hannah Usa 0
22 128 RUPPERT,Luisa ALL L e T R ———
————————————————————————————— 1o 19 DINGLREITER,Chris. ALL D mmm e m oo
————————————————————————————— 1s 124 HAUTER, Christina  ALL [ et R
18 111 FOLDI, Julia HUN 9 el
31 105 WEISHAUFT, Barbara ALL o

————————————————————————————— 2 7 MERKL, Larissa ALL it




(C) 1997 by P.Schreiber, Serial # 210.19.49 fir Thiiringer Fechtverband

Esplanade Cup 1999 Seite :
|
Tableau D Tableau A Tableau B Tableau C

----------------------------- 1 145 MARCOEN, Krista BEL 15 mmmmmm e e e
158 MEZEI, Zsofia 13 32 158 MBZEI, Zaofia HUN 14 145 MARCOEM, Krista 14

76 HEIDER, Carcline 15 17 76 HEIDER, Caroline ALL 10 82 FALKENBERG, Stefanie 15 — e cemmmaaoaaa
----------------------------- 16 82 PALKENBERG, Stefan. ALL 15 ==---=-------eereenn---.-o-_-- 82 FALKENBERG, Stefanie 10
----------------------------- 9 143 LEAHY, Jacqueline USA 15 -----em-emmmceeeoce-aso----- 21 GOLEBIEWSKI,Martha 15
146 SELKIRK, Zane 11 24 146 SELKIRK, Zane USA 12 143 LEAHY,Jacqueline B e
49 BERTA,Adrienn 15 25 49 BERTA,Adrienn HUN 7 21 GOLEBIEWSKI,Martha 15
----------------------------- 8 21 GOLEBIEWSKI,Martha ALL 15 e e
- - 5 136 CAVAN, Katherine usA 15 me v
125 KOOB, Charlotte & 28 125 KOGB, Charlotte ALL 11 136 CAVAN,Katherine 15
131 WACHTER, Katja 15 21 115 LODDECKE, Edna ALL 15 115 LUDDECKE, Edna 13 sommmmm ool
----------------------------- 12 131 WACHTER, Katja ALL 12 -=s-------seeeeeeeemeeeooo--. 136 CAVAN,Katherine 10
----------------------------- 13 6 ROLAND, Maya ALL 15 ==-----rmemeee o ee---------- 152 JESZENSKY,Szilvia 15
130 WUTZ, Isabell 15 20 130 WUTZ,Isabell ALL 4 6 ROLAND, Maya R L
160 RAMSAY,Nicola 14 29 160 RAMSAY,Nicola GBR 6 152 JESZENSKY, Szilvia 15
----------------------------- 4 152 JESZENSKY, Szilvia HON L e et T
----------------------------- 3 129 WUTZ, Carolin ALL 15 e e
110 KONIG, Bianka 15 30 110 KONIG, Bianka ALL 7 129 WUTZ,Carolin 15
144 LUITJEN, Cassidy g 1% 95 NAGY, Andrea HUN 15 95 HAGY, Andrea e L
----------------------------- 14 144 LUITJEN, Camsidy USA 13 ==------mescmeemmeeeeo_-oo.. 129 WUTZ, Carolin 15
, ------------------------ 11 94 SCHOLZ, Annegret ALL 15 e ool 94 SCHOLZ, Annegret 14
2JGEMEST, Mariann 11 22 29 GEMESI, Mariann HUN 14 94 SCHOLZ, Annegret 15 e L

S MOISA, Stefanie 15 27 5 MOISA, Stefanie ALL 4 24 REDMANN, Carolin 7
----------------------------- 6 24 REDMANN, Carolin ALL 16 e e
----------------------------- 7 11 BAITTROK, Boxrbela HUN 15 e e
147 THOMPSON, Hannah 15 26 147 THOMPSON, Hannah USA 8§ 11 BAITTROK, Borbela 15

12 DINGLREITER, Christine 7 23 128 RUPPERT,Luisa ALL 15 128 RUPPERT, Luisa B m e e eee .
————————————————————————————— 10 19 DINGLREITER, Chris. ALL F mmeemeesceeeeeee—eeo-------- 11 BAITTROK,Borbela 15
----------------------------- 15 124 HAUTER, Christina  ALL 15 ~s----meseceeeeee o eee--eoee- 7 MERKL,Larissa 10
111 FOLDI,Julia 15 18 111 FOLDI, Julia HUNW 9 124 HAUTER,Christina B mm e e e dieea o
105 WEISHAUPT, Barbara 11 31 105 WEISHAUPT, Barbara ALL 5 7 MERKL,Larissa 15
----------------------------- 2 7 MERKL, Larissa ALL e e T




(C) 1997 by P.Schreiber, Serial # 210.19.49 far Thiiringer Fechtverband

"Esplanade Cup 1999 Seite :
Tableau E Tableau F
1 145 MARCOEN,Krista BEL 15 mm e e ———
16/ 15 5 MOISA,Stefanie ALL 8 145 MARCOEN, Krista 14
9 131 WACHTER,Katja ALL 15 131 WACHTER, Katja 15
-] 128 RUPPERT, Luisa ALL R
5 124 HAUTER, Christina  ALL 15 —-mema- e
12 130 WUTZ, Isabell ALL 8 124 HAUTER, Christina 15
13 49 BERTA, Adrienn HUN 7 & ROLAND, Maya 14
5 & ROLAND, Maya ALL 15 == mmmmmmme o ccoemeaae .
. 3 143 LEAHY,Jacqueline USA 15 ----- e
14 147 THOMPSON, Hannah USA 9 143 LBAHY,Jacqueline 14
11 111 FOLDI,Julia HUN 15 111 FOLDI,Julia 15
€ 95 NAGY,Andrea HUN 10 ------ B LT T T ————
7 115 LODDECKE, Bdna ALL 15 = mmmmmm el
10 76 HEIDER,Caroline ALL 11 115 LODDECKE,Edna 11
15/ 16 110 KONIG,Bianka ALL 1 24 REDMANN, Carolin 15
2 24 REDMANN, Carolin ALL B LR L LT T T P ——
Ao




(C) 1997 by P.Schreiber,

Serial # 210.19.49 far Thiringer Fechtverband

Esplanade Cup 1999 Seite :
Tableau D Tableau A Tableau B Tableau C
————————————————————————————— 1 145 MARCOEN, Krista BEL 15 mmmmm e
158 MEZEI, Zzofia 13 22 158 MEZET, Zsofia HUN 14 145 MARCOEN, Krista 14
7¢ HEIDER,Caroline 15 17 76 HEIDER, Carcline ALL 10 $2 FRLKENBERG, Stefanie 15 e e e e cmcma_.
_____________________________ 16 82 FALKENBERG, Stefan. ALL 18 ~------e------ee--——-_----___ 82 FALKENBERG, Stefanie 10
_____________________________ ] 143 LEAHY, Jacqueline Usa 15 --mes-----cseeo-oc-ea-e--—-- 21 GOLEBIEWSKI,Martha 15
146 BSELKIRK, Zane 11 24 146 BELKIRK, Zane UsA 12 143 LEAHY,Jacgueline B mm o m e e emao
49 BERTA, Adrienn 15 25 45 BERTA, adrienn HUN 7 21 GOLEBIEWSKI,Martha 15
————————————————————————————— B 21 GOLEBIEWSKI,Martha ALL 15— e
—.- ———————————————————————— 5 136 CAVAN, Katherine USA 15w
125 KOOB, Charlotte 6 28 125 KOOB, Charlotte ALL 11 126 CAVAN,Katherine 15
131 WACHTER, Katja 15 21 115 LUDDECKE, Edna ALL 15 115 LUDDECKE,Edna 13 mmmmmmm el
————————————————————————————— 12 131 WACHTER, Katja ALL 12 --------e-------mee .. 135 CAVAN,Katherine 10
————————————————————————————— 13 & ROLAND, Maya ALL 15 -=es-mmoemee oo —--------- 152 JESZENSKY,Szilvia 15
130 WUTZ, Isabell 15 20 130 WUTZ, Isabell ALL 4 & ROLAND,Maya T T T ppu——
160 RAMSAY,Nicola 14 29 160 RAMSAY,Nicola GBR 6 152 JESZENSKY, Szilvia 15
————————————————————————————— 4 152 JESZENSKY,Szilvia HUN 15 mo e
————————————————————————————— 3 129 WUTZ,Carolin ALL 1S m e e
110 KONIG, Bianka 15 120 110 KONIG, Bianka ALL 7 125 WUTZ, Carolin 15
144 LUITJEN, Cassidy 3 189 95 HAGY, Andrea HUN 15 95 NAGY, Andrea 4 e e
————————————————————————————— 14 144 LUITJEN, Cassidy UsA 13 e cmee -~ 129 WUTZ,Carolin is
—. ———————————————————————— 11 94 SCHOLZ, Annegret ALL I e LT 94 BCHOLZ, Ammegret 14
29 GEMEST,Mariann 11 22 29 GEMESI,Mariann HUN 14 94 SCHOLZ, Annegret 15 mem e e
5 MOISA, Stefanie 15 27 5 MOISA, Stefanie ALL 4 24 REDMANN, Carolin 7
————————————————————————————— [ 24 REDMANN, Carolin ALL 13 -
————————————————————————————— 7 11 BAITTROK, Borbela  HUN 15 - oo memmma |
147 THOMPSON, Hannah 15 26 147 THOMPSON, Hannah USA 8 11 BAITTROK, Borbela 15 ‘
__________________________________________ |
|
19 DINGLREITER, Christine 7 23 128 RUPPERT,Luisa ALL 15 128 RUPPERT, Luisa I
————————————————————————————— 1o 1% DINGLREITER, Chrisz. ALL 7 -mes=se----------e--——-------- 11 BAITTROK, Borbela 15
----------------------------- 15 124 HAUTER, Christina  ALL 15 - e as 7 MERKL, Larissa 10
111 FOLPI, Julia 15 18 111 FOLDI, Julia HUN 9 124 HAUTER, Christina e
105 WEISHAUPT, Barbara 11 31 105 WEISHAUPT, Baxrbara ALL 5 7 MERKL,Larissa 15
————————————————————————————— 2 7 MERKL, Larissa ALL 15 mmme e




(C) 1997 by P.Schreiber,

Esplanade Cup 1999

Serial # 210.19.49 fir Thiringer Fechtverband

Tableau E Tableau F
1 145 MARCOEN, Krista BEL 15—l _
16/ 15 5 MOISA, Stefanie ALL 8 145 MARCOEN, Krista 14
9 131 WACHTER,Katja ALL 15 131 WACHTER, Katja 15
g 128 RUPPERT, Luisa ALL A s e
5 124 HAUTER, Christina  ALL 15— m e
1z 130 WUTZ,Isabell ALL 8 124 HAUTER, Christina 15
13 4% BERTA, Adrienn HUN 7 ) ROLAND,Maya 14
4 6 ROLAND, Maya ALL 15 mmmmmmme el .
. 3 142 LEAHY, Jacqueline  USa I8 mm e .
14 147 THOMPSONM, Hannah UsA 5 143 LEAHY, Jacqueline 14
11 111 FOLDI, Julia HUN 15 111 FOLDI, Julia 15
6 95 NAGY, Andrea HUN 10 o e
7 115 LUDDECKE, Edna ALL 15 mmm e
10 76 HEIDER, Carcoline ALL 11 115 LﬁDDECKE.Edna 11
15/ 16 110 KONIG, Bianka ALL 3 24 REDMANN, Carolin 15
2 24 REDMANN, Carolin ALL 15 mmme oL
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Tableau G
1 7 MERKL, Laris=g ALL 15
8 111 FOLDI, Julia HUN 6
5 24 REDMANN, Carolin ALL 12
4 82 FALKENBERG, Stefan. ALL 15
3 94 SCHOLZ, Annegret ALL 10
[5 131 WACHTER,Ratja ALL 15
7 124 HAUTER, Christina ALL 11
2 136 CAVAM, Katherine Usha 15
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Esplanade Cup 1999

Ergebnig der Endrunde

Platz Tln.Nx

W o Hm W W

10
11
12
13
"I' 14
15
16
17
18
13
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

@

129
136
11
21
131
82
24
S4
iza
111
145
143

115
76
95

130

128
a9

147

110

13
144

29
146
125
160
105
158

Name, Vorname,

JESZENSKY, Szilvia
MERKL, Larisaa
WUTZ, Carolin
CAVAN, Katherine
BAITTRCK, Borbela
GOLEBIEWSKI, Martha
WACHTER, Katja
FALKENBERG, Stefanie
REDMANN, Carolin
SCHOLZ, Annegret
HAUTER, Christina
FOLDI, Julia
MARCOEN, Krista
LEAHY, Jacqueline
ROLAND, Maya
LUDDECKE, Edna
HEIDER, Caroline
NAGY, Andrea

WUTZ, Isabell
RUPPERT, Luisa
BERTA, Adrienn
THOMPSON, Hannah
MOISA, Stefanie
KONIG, Bianka
DINGLREITER, Christine
LUITJEN, Cassidy
GEMESI, Mariann
SELKIREK, Zane
KOOB, Charlotte
RAMSAY, Nicola
WEISHAUPT, Barbara
MEZEL, Zsofia

Mation, LV, Verein

TSV Bayer Leverkusgsen
FC TEB

QFC Bonn
FC TEB
Tus Jena
QOFC Bonn
TusS Jena
FC TEB

TSV Bayer Dormagen
FG Recklinghausen
TV Homburg-Saar

FC TEEB

FC TEB

TSV Bayer Dormagen
TV Feldkirchen
OFC Bonn

FC TBB

FC Mosbkach

Seite
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Tableau T

Tableau H
1 129 WUTZ,Carolin ALL
8 82 FALKENBERG, 3tefan. ALL

12 129 WUTE,Carclin

MERKL, Larissa ALL
GOLEBIEWSKT, Martha ALL

15 7 MERKL, Larissa

BATTTRCOK, Borbela HUN
CAVAN, Katherine UsSA

WACHTER, Katja ALL
JESZENSKY, Szilvia HUN

Tableau K
Tableau J

B 7 MERKL, Larisaa

15 152 JESZENESKY,Szilvia

2 129 WUTZ, Carolin

15 136 CAVAN,Katherine

Seite




